АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПЛТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/.{.D{.;rJа NпЩ_2t:е
ЕВIIАТОРИrТ

о выявленпи правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьеft 69.| Федерального закона от 13 июля 2015 годаМ 218_ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) администрациrI города
Евпатории Республики Крьпu п о с т а н о в л я е т:

1. В отношенпи8125 доли жилого дома общей площадью l|1,7 кв. м. с кадастровым
номером: 90:18:01015I:4925, расположеЕного по адресу: Республика Крьпrл, г. Евпjтория,
УЛ. ,ЩШlЬНЯЯ, Д. З2, В КаЧеСТВе его правообладатеJIя, владеющего данным объектом
недвижимости на пр:lво собственности, выявлен Литвиненко АлексанДр Семенович, ......
года рождения, паспорТ гражданина Российской Федерации сория ....... номер ........, датавьтлачи вьтлан код подразделения СНИЛС
проживающий по ацресу:

2. Право собственности Литвиненко Александра Семеновича на указанньйв пункте 1 настоящего постЕlновления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее }пIтенньж объектов недвижимости, предоставленньIх филиаломгуп рК кКрьп,r БТИD (Свидетельство о наследовании 24.0g.iggЗ по реестру ЛЪ+-ZЯZО;
договор |4.09.1994г. по реестру J,,lb5-2313 о порядке пользовшrия.).

з. Указанньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости,
не прекратил существовzlIIие, что подтверждается прилtгаемым актом осмотра
от 14.11.2023.

4. ,ЩепартЕll\,fенту имущественньIх и земельньIх отношений администрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по вЕесению необходимьгх изменений
в сведения Единого государственного реестра Еедвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
рtlзмещению на официальном портале Правительства Республики Крьпrл - http://rk.gov.ru
в рm}деле: <МуниципшIьные образования>>, подрд}дел <Евпатория>, а также Еа
официальном сайте муниципrrльного образовалl"".Ьродспой округ Евпатория Республики
Крьпrл -httр://mу-еvр.ru в рtвделе <.ЩокрлентьD), под).lздел - к.ЩЬкрленты администрации>
в информационно-телекоммуЕикационной сети общего пользованиrI.

6. Контроль за исполнением настоящего постttновления возложить
на зап,lестИтеJIя глtlвЫ а,щ{инистРации горОда ЕвпатОрии Республики Крьпл, курирующего
департап{ент имущественньD( и земельньгх отношений а,щлинистрации города Евпатории
Республики Крьпл

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев